[image: image1.jpg]

           Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2015 года
                                                                                  № 246

                                                            с. Большое Нагаткино

Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, Совет депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области решил:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2016 год (приложение).

2. Администрации МО «Цильнинский район» принять постановление об условиях приватизации муниципального имущества (по согласованию).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016г.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области (Ваштахов Н.Л.).

	Глава МО «Цильнинский район»

Ульяновской области
	Председатель Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области

	Х.В. Рамазанов ___________________
	И.М. Фролова ____________________

Приложение

к  решению Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

от «26» ноября  2015 года №  246

Прогнозный план (Программа) приватизации

имущества МО «Цильнинский район» на 2016 год

1. Перечень предприятий

	Наименование муниципального предприятия
	Характеристика
	Предполагаемые сроки приватизации

	Адрес
	Год основания
	Вид деятельности

	МУП БО «Цильнинского района»
	с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, д.2
	2001г.
	Оказание бытовых услуг населению
	 4 кв. 2016г.

	МУП «Типография восход»
	с. Большое Нагаткино, ул. Советская, д.18
	2012 г.
	Полиграфическая деятельность
	4 кв. 2016г.

2. Свободные нежилые помещения (здания)

	Адрес
	Площадь

(кв.м)
	Назначение
	Предполагаемый срок приватизации

	Здания закрытых трансформаторных подстанций р.п. Цильна и с. Большое Нагаткино
	-
	Нежилые здания
	4 кв. 2016г.

	Здание с кадастровым номером 73:20:050503:30:0007560001, находящееся по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, площадь Революции, д. 4-А (способ приватизации – публичное предложение)
	35,6
	Нежилое здание
	4 кв. 2016г.

	Здание, находящееся по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, д.23 в том числе:

- помещение с кадастровым номером 73:20:050501:121 (способ приватизации – публичное предложение)

- помещение с кадастровым номером 73:20:050501:124 (способ приватизации – публичное предложение)

	668,1

135,2

274,0
	Нежилое здание

Нежилое помещение

Нежилое помещение
	4 кв. 2016г.

4 кв. 2016г.

4 кв. 2016г.

	Нежилое помещение с кадастровым номером 73-73-09/039/2011-435 расположенное по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Новая, д.6, 1-й этаж (способ приватизации – публичное предложение)
	71,7
	Нежилое помещение
	4 кв. 2016г.